
Zápis z jednání OOR historie a muzejnictví při OSH Blansko 

ze dne 16. 03. 2018 v Knínicích u Boskovic.  

Zahájení:  16,30.00 hod 

 Ukončení:18,00 hod. 

Účast: Pavol Herda – SDH Benešov, Jaroslav Bárta – SDH Roubanina, Antonín 

Habala – SDH Šebetov, Rudolf Krajíček – SDH Knínice, František Nečas – SDH 

Valchov, Pavel Pecha -starosta SDH Knínice 

Omluveni: Zdeněk Srba (lázně), Milan Křivánek 

 

 Program jednání OOR historie a muzejnictví: 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění úkolů 

3. Příprava uspořádání hasičského dne a 100ho výročí republiky z pohledu hasičů  

4. Různé 

5. Závěr 

1) Zahájení: 

 Jednání zahájil vedoucí OOR Pavol Herda přivítáním všech přítomných, seznámil 

s programem jednání.  

2) Kontrola plnění úkolů: 

Pavol herda seznámil s projednáním návrhu o konání oslav 100ho výročí vzniku 

republiky a hasičského dne ve VV OSH. VV OSH s návrhem souhlasí. 

3) Příprava hasičského dne a oslav 100 výročí vzniku republiky z pohledu 

hasičů: 
Hasičský den z důvodů časového zatížení se v letošním roce konat nebude. Oslavy 

100ho výročí vzniku republiky se uskuteční 15 září 2018 ve Velkých Opatovicích. 

Účast hasičských praporů (praporečník a 2 členové jako doprovod). Historická 

technika a další zájemci z řad členské základny hasičů.  

Úkol do konce března zpracovat časový harmonogram oslav, podklady dodá pan 

Bárta, dát ke schválení VV OSH, po schválení informovat všechny SDH. 

 

4) Různé: 

Zástupce SDH Knínice informoval o konání oslav 145 výročí založení sboru. 

Požádal Pavola Herdu o uskutečnění výstavy. Výstavu připravit a nainstalovat 

alespoň tři dny před konání oslav z důvodů propagace mezi mládeží základní školy. 

 

 

 

 


